76970-FT.pdf

Balayeuses SK 1001

|
Une balayeuse autoportée avec un concept performant pour réduite les colts de nettoyage

La Nilfisk SR 1601 est la balayeuse de sa catégorie la plus avancée
techniquement. Toutes ses innovations lui permettent d'augmenter
significativement la productivité et de limiter les besoins en maintenance.
Le contrdle de la poussiére est exceptionnel. Ainsi, les particules dans l'air
sont contrélées de maniére plus efficace grace au systéme DustGuardTM.
Et moins de poussiére signifie moins de nettoyage. De plus, la productivité
est excellente grace a la grosse brosse principale de 900 mm, la grande
largeur de balayage de 1600 mm et la fiabilité totale de la SR1601
permettent de nettoyer de maniére rapide et efficace.

*  Machine extrémement maniable grace a la direction assistée de série

* Le systéme Nilfisk DustGuard TM assure un contréle parfait de la
poussiére pour réduire le temps d'entretien

* Le systéeme de balai central flottant et le réglage précis permettent
d'accroitre la productivité et la performance de la machine

* Le concept MaxAccessTM permet d'accéder a un entretien rapide
* Robustesse exceptionnelle grace a une carter en polyéthyléne roto-
moulé solidement ancré sur un chassis en acier

L'image affichée peut ne pas représenter le modele proposé

® Equipement standard
). SR1601B SR 1601GPL
Accessoires inclus Reéférence | Quantitt  SR1601D  grgicBALAY BALAYEUSE
mini. BASIC BAT GAZ

Filter for Sweeping

- PANNEAU FILTRANT STANDARD 8-24-04139-1 1 ° ° .

Main Broom
M BROSSE CENTRAL CHEVRONS PPL 1 33021206 1
— BROSSE CENTRALE CHEVRON PPL 0,5 33018853 1 . ° o
Side Broom
. BROSSE LATERALE PPL DURE 33021313 1 . ° °
@. KIT BROSSE LATERALGAUCHE 33019173 1
Flap and Skirt

©Nilfisk’

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

16124

76970-FT ndf



76970-FT.pdf

Balayeuses SK 1001

Une balayeuse autoportée avec un concept performant pour réduite les colts de nettoyage

SR 1601 B SR 1601GPL

Quantité  SR1601D  gxgic BALAY BALAYEUSE

Accessoires inclus Référence

mini. BASIC BAT GAZ
m 'IKQ—EDE PROTECTION POUSSIERES ARRIERE 33020372 1
1l
Light Option
FEU A ECLAT SANS PROTEGE TETE 56507038 1 . [ [
Autres

\3\ KIT ACCOUDOIR DROIT 33019556 1 o o .

KIT DE DIRECTION REGLABLE 33019174 1
KIT DE PROTECTION TREMIE AUX CHOCS 33021392 1
KIT POULIE D3 HT KUBOTA 33020810 0
KIT ROUES GONFLEES MOUSSE 33022245 1 . .
KIT ROUES PLEINES 33023020 0 .
@ B.u::‘.: SYST CONTROLE POUSSIERE 33019175 1
O
5 . Ay .
e B&J." SYSTEME CONTROLE DUST GAR 33019377 1
)
o Equipement standard
. SR1601D3  SR1601B
Accessoires inclus Référence  Quantite MAXI MAXI BALAI SR 1801LPG
- BALAYEUSE GAUC

Filter for Sweeping

- PANNEAU FILTRANT STANDARD 8-24-04139-1 1 L . .

Main Broom
/ BROSSE CENTRAL CHEVRONS PPL 1 33021206 1

— BROSSE CENTRALE CHEVRON PPL 0,5 33018853 1 . ° o
Side Broom

©Nilfisk’

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

16124

76970-FT ndf



76970-FT.pdf

Balayeuses SK 1001

Une balayeuse autoportée avec un concept performant pour réduite les colts de nettoyage

SR 1601 D3 SR 1601 B

Accessoires inclus Référence  Quantits MAXI MAXI BALAl SR 1801 LPG
- BALAYEUSE GAUC

BROSSE LATERALE PPL DURE 33021313 1 . . .

KIT BROSSE LATERALGAUCHE 33019173 1 . . .
Flap and Skirt

KIT DE PROTECTION POUSSIERES ARRIERE 33020372 ;
Light Option

FEU A ECLAT SANS PROTEGE TETE 56507038 1 . . .
Autres

\3\ KIT ACCOUDOIR DROIT 33019556 1 o . .

KIT DE DIRECTION REGLABLE 33019174 1 . . .
KIT DE PROTECTION TREMIE AUX CHOCS 33021392 1
KIT POULIE D3 HT KUBOTA 33020810 0
KIT ROUES GONFLEES MOUSSE 33022245 1 . .
KIT ROUES PLEINES 33023020 0 .
@ 3%:;{: SYST CONTROLE POUSSIERE 33019175 1 . .
)
\ oy .,
e 8\;.: SYSTEME CONTROLE DUST GAR 33019377 1 .
S
. SR 1601 B BASIC SR 1601GPL
Modele SR 1601 D BASIC BALAY BAT BALAYEUSE GAZ
Référence 13300101 13300103 13300105
Caractéristiques

Brosse latérale droite en PPL

Direction assistée . ° °
Volant réglable

Systeme de brumisation

Siege ajustable . ° °

o - o
d ‘\I
I". .-“
"'H_ =y
Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

16124

76970-FT ndf



Balayeuses

76970-FT.pdf

SK 10U1

|
Une balayeuse autoportée avec un concept performant pour réduite les colts de nettoyage

Modéle
Référence

Caractéristiques

Brosse latérale droite en PPL
Direction assistée

Volant réglable

Systeme de brumisation

Siege ajustable
Caractéristiques Techniques

Puissance moteur

Marque du moteur

Type de moteur

Vitesse max. (km/h)

Niveau sonore

Rendement d'un balai latéral théorique/effectif (m?/h)
Rendement des 2 balais latéraux théorique/effectif (m?/h)
Largeur avec 1 balai latéral droit (mm)

Largeur avec 2 balais latéraux (mm)

Largeur mini de retournement (mm)

Pente admissible max (%)

Capacité du réservoir (1)

Consommation carburant (I/h)

Volume de la trémie (1)

Hauteur de déversement max (mm)

Poids de déversement max. (kg)

Surface du filtre principal (m?)

Vitesse rotation brosse principale (tr/min.)

Longueur du balai principal (mm)

Diameétre brosse latérale (mm)

Dimensions (L x L x H) (mm)
Dimensions du compartiment a batterie (L x L x H) (mm)

Poids en ordre de marche (gvw) (kg)
Poids net (kg)
Poids en ordre de marche (kg)

Poids emballé (kg)

©Nilfisk’

SR 1601 D3 MAXI
BALAYEUSE

13300148

SR 1601 D BASIC

Diesel, 3cyl. 16,3
kW

Kubota
D1105
12
88
15000/10500
19200/13440
1250
1600
306
25
35
35
315
159
363
10
540
900x310
550
2220x1320x1460

1385
965

1050
1000

SR 1601 B MAXI
BALAI GAUC

13300149

SR 1601 B BASIC
BALAY BAT

Battery 48V

8
69.5
10000/7000
12800/8960
1250
1600
306
20

315
159
363
10
540
900x310
550
2220x1320x1460

850x300x650 &
480x280x630

1660
625
1295
680

SR 1601 LPG 3
MAXI

13300161

SR 1601GPL
BALAYEUSE GAZ

LPG, 3cyl.
23.1kW/31HP

Kubota
DF 972
12
87
15000/10500
19200/13440
1250
1600
306
25

315
159
363
10
540
900x310
550
2220x1320x1460

1385
945

1052
1000

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

76970-FT ndf

16124



Balayeuses

76970-FT.pdf

SK 10U1

|
Une balayeuse autoportée avec un concept performant pour réduite les colts de nettoyage

Caractéristiques Techniques

SR 1601 D3 MAXI SR 1601 B MAXI

SR 1601 LPG 3

BALAYEUSE BALAI GAUC MAXI
Puissance moteur Diesel,k%yl. 16,3 Battery 48V 2?I>J1DkGW/3§1yII-IP
Marque du moteur Kubota - Kubota
Type de moteur D1105 - DF 972
Vitesse max. (km/h) 12 8 12
Niveau sonore 88 69.5 87
Rendement d'un balai latéral théorique/effectif (m?/h) 10000/7000 10000/7000 10000/7000
Rendement des 2 balais latéraux théorique/effectif (m?/h) 19200/13440 12800/8960 19200/13440
Largeur avec 1 balai latéral droit (mm) 1250 1250 1250
Largeur avec 2 balais latéraux (mm) 1600 1600 1600
Largeur mini de retournement (mm) 306 306 306
Pente admissible max (%) 25 20 25
Capacité du réservoir (1) 35 - -
Consommation carburant (I/h) 3.5 - -
Volume de la trémie (1) 315 315 315
Hauteur de déversement max (mm) 159 159 159
Poids de déversement max. (kg) 363 363 363
Surface du filtre principal (m?) 10 10 10
Vitesse rotation brosse principale (tr/min.) 540 540 540
Longueur du balai principal (mm) 900x310 900x310 900x310
Diamétre brosse latérale (mm) 550 550 550
Dimensions (L x L x H) (mm) 2220x1320x1460 2220x1320x1460 2220x1320x1460
Dimensions du compartiment a batterie (L x L x H) (mm) - 84536(3236(3%)0& -
Poids en ordre de marche (gvw) (kg) 1405 1725 1405
Poids net (kg) 980 645 980
Poids en ordre de marche (kg) 1070 1315 1072
Poids emballé (kg) 1020 700 1020

L Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, o Equipement Optionnel

SR 1601 B SR 1601GPL
BASIC BALAY BALAYEUSE
BAT GAZ

Quantité SR 1601 D

Accessoires Référence mini. BASIC

Side Broom

’ BROSSE LATERALE PPL 1.5 ACIER 0,35 33018889 1 o o o

. BROSSE LATERALE PPL DURE 33021313 1 . [ J
f
NIITIS
i
'q".,_‘_ ___.-"'l

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

16124

76970-FT ndf





