

Balayeuses

Une balayeuse autoportée avec un concept performant pour réduire les coûts de nettoyage

La Nilfisk SR 1601 est la balayeuse de sa catégorie la plus avancée techniquement. Toutes ses innovations lui permettent d'augmenter significativement la productivité et de limiter les besoins en maintenance. Le contrôle de la poussière est exceptionnel. Ainsi, les particules dans l'air sont contrôlées de manière plus efficace grâce au système DustGuard™. Et moins de poussière signifie moins de nettoyage. De plus, la productivité est excellente grâce à la grosse brosse principale de 900 mm, la grande largeur de balayage de 1600 mm et la fiabilité totale de la SR1601 permettent de nettoyer de manière rapide et efficace.

- Machine extrêmement maniable grâce à la direction assistée de série
- Le système Nilfisk DustGuard™ assure un contrôle parfait de la poussière pour réduire le temps d'entretien
- Le système de balai central flottant et le réglage précis permettent d'accroître la productivité et la performance de la machine
- Le concept MaxAccess™ permet d'accéder à un entretien rapide
- Robustesse exceptionnelle grâce à une carter en polyéthylène rotomoulé solidement ancré sur un châssis en acier



L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

• Equipement standard

Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	SR 1601 D BASIC	SR 1601 B BASIC BALAY BAT	SR 1601GPL BALAYEUSE GAZ
Filter for Sweeping					
	PANNEAU FILTRANT STANDARD	8-24-04139-1	1	•	•
Main Broom					
	BROSSE CENTRAL CHEVRONS PPL 1	33021206	1		
	BROSSE CENTRALE CHEVRON PPL 0,5	33018853	1	•	•
Side Broom					
	BROSSE LATERALE PPL DURE	33021313	1	•	•
	KIT BROSSE LATERALGAUCHE	33019173	1		
Flap and Skirt					



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Balayeuses

Une balayeuse autoportée avec un concept performant pour réduire les coûts de nettoyage

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	SR 1601 D BASIC	SR 1601 B BASIC BALAY BAT	SR 1601GPL BALAYEUSE GAZ
	KIT DE PROTECTION POUSSIERES ARRIERE TRE	33020372	1			
Light Option						
	FEU A ECLAT SANS PROTEGE TETE	56507038	1	•	•	•
Autres						
	KIT ACCOUDOIR DROIT	33019556	1	•	•	•
	KIT DE DIRECTION REGLABLE	33019174	1			
	KIT DE PROTECTION TREMIE AUX CHOCS	33021392	1			
	KIT POULIE D3 HT KUBOTA	33020810	0			
	KIT ROUES GONFLEES MOUSSE	33022245	1	•		•
	KIT ROUES PLEINES	33023020	0		•	
	SYST CONTROLE POUSSIÈRE	33019175	1			
	SYSTEME CONTROLE DUST GAR	33019377	1			

• Equipment standard

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	SR 1601 D3 MAXI BALAYEUSE	SR 1601 B MAXI BALAI GAUC	SR 1601 LPG 3 MAXI
Filter for Sweeping						
	PANNEAU FILTRANT STANDARD	8-24-04139-1	1	•	•	•
Main Broom						
	BROSSE CENTRAL CHEVRONS PPL 1	33021206	1			
	BROSSE CENTRALE CHEVRON PPL 0,5	33018853	1	•	•	•
Side Broom						



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Balayeuses

Une balayeuse autoportée avec un concept performant pour réduire les coûts de nettoyage

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	SR 1601 D3 MAXI BALAYEUSE	SR 1601 B MAXI BALAI GAUC	SR 1601 LPG 3 MAXI
	BROSSE LATERALE PPL DURE	33021313	1	•	•	•
	KIT BROSSE LATERALGAUCHE	33019173	1	•	•	•
Flap and Skirt						
	KIT DE PROTECTION POUSSIÈRES ARRIERE TRE	33020372	1			
Light Option						
	FEU A ECLAT SANS PROTEGE TETE	56507038	1	•	•	•
Autres						
	KIT ACCOUDOIR DROIT	33019556	1	•	•	•
	KIT DE DIRECTION REGLABLE	33019174	1	•	•	•
	KIT DE PROTECTION TREMIE AUX CHOCS	33021392	1			
	KIT POULIE D3 HT KUBOTA	33020810	0			
	KIT ROUES GONFLEES MOUSSE	33022245	1	•		•
	KIT ROUES PLEINES	33023020	0		•	
	SYST CONTROLE POUSSIÈRE	33019175	1	•		•
	SYSTEME CONTROLE DUST GAR	33019377	1		•	

Modèle	SR 1601 D BASIC	SR 1601 B BASIC BALAY BAT	SR 1601GPL BALAYEUSE GAZ
Référence	13300101	13300103	13300105

Caractéristiques

Brosse latérale droite en PPL

Direction assistée

• • •

Volant réglable

Système de brumisation

Siège ajustable

• • •



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Balayeuses

Une balayeuse autoportée avec un concept performant pour réduire les coûts de nettoyage

Modèle	SR 1601 D3 MAXI BALAYEUSE	SR 1601 B MAXI BALAI GAUC	SR 1601 LPG 3 MAXI
Référence	13300148	13300149	13300161
Caractéristiques			
Brosse latérale droite en PPL	•	•	•
Direction assistée	•	•	•
Volant réglable	•	•	•
Système de brumisation	•	•	•
Siège ajustable	•	•	•
Caractéristiques Techniques			
Puissance moteur	Diesel, 3cyl. 16,3 kW	Battery 48V	LPG, 3cyl. 23.1kW/31HP
Marque du moteur	Kubota	-	Kubota
Type de moteur	D1105	-	DF 972
Vitesse max. (km/h)	12	8	12
Niveau sonore	88	69.5	87
Rendement d'un balai latéral théorique/effectif (m ² /h)	15000/10500	10000/7000	15000/10500
Rendement des 2 balais latéraux théorique/effectif (m ² /h)	19200/13440	12800/8960	19200/13440
Largeur avec 1 balai latéral droit (mm)	1250	1250	1250
Largeur avec 2 balais latéraux (mm)	1600	1600	1600
Largeur mini de retournement (mm)	306	306	306
Pente admissible max (%)	25	20	25
Capacité du réservoir (l)	35	-	-
Consommation carburant (l/h)	3.5	-	-
Volume de la trémie (l)	315	315	315
Hauteur de déversement max (mm)	159	159	159
Poids de déversement max. (kg)	363	363	363
Surface du filtre principal (m ²)	10	10	10
Vitesse rotation brosse principale (tr/min.)	540	540	540
Longueur du balai principal (mm)	900x310	900x310	900x310
Diamètre brosse latérale (mm)	550	550	550
Dimensions (L x L x H) (mm)	2220x1320x1460	2220x1320x1460	2220x1320x1460
Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm)	-	850x300x650 & 480x280x630	-
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)	1385	1660	1385
Poids net (kg)	965	625	945
Poids en ordre de marche (kg)	1050	1295	1052
Poids emballé (kg)	1000	680	1000



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Balayeuses

Une balayeuse autoportée avec un concept performant pour réduire les coûts de nettoyage

Caractéristiques Techniques	SR 1601 D3 MAXI BALAYEUSE	SR 1601 B MAXI BALAI GAUC	SR 1601 LPG 3 MAXI
Puissance moteur	Diesel, 3cyl. 16,3 kW/	Battery 48V	LPG, 3cyl. 23.1kW/31HP
Marque du moteur	Kubota	-	Kubota
Type de moteur	D1105	-	DF 972
Vitesse max. (km/h)	12	8	12
Niveau sonore	88	69.5	87
Rendement d'un balai latéral théorique/effectif (m ² /h)	10000/7000	10000/7000	10000/7000
Rendement des 2 balais latéraux théorique/effectif (m ² /h)	19200/13440	12800/8960	19200/13440
Largeur avec 1 balai latéral droit (mm)	1250	1250	1250
Largeur avec 2 balais latéraux (mm)	1600	1600	1600
Largeur mini de retournement (mm)	306	306	306
Pente admissible max (%)	25	20	25
Capacité du réservoir (l)	35	-	-
Consommation carburant (l/h)	3.5	-	-
Volume de la trémie (l)	315	315	315
Hauteur de déversement max (mm)	159	159	159
Poids de déversement max. (kg)	363	363	363
Surface du filtre principal (m ²)	10	10	10
Vitesse rotation brosse principale (tr/min.)	540	540	540
Longueur du balai principal (mm)	900x310	900x310	900x310
Diamètre brosse latérale (mm)	550	550	550
Dimensions (L x L x H) (mm)	2220x1320x1460	2220x1320x1460	2220x1320x1460
Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm)	-	850x300x650 & 480x280x630	-
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)	1405	1725	1405
Poids net (kg)	980	645	980
Poids en ordre de marche (kg)	1070	1315	1072
Poids emballé (kg)	1020	700	1020

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires	Référence	Quantité mini.	SR 1601 D BASIC	SR 1601 B BASIC BALAY BAT	SR 1601GPL BALAYEUSE GAZ
Side Broom					
	BROSSE LATERALE PPL 1.5 ACIER 0,35	33018889	1	○	○
	BROSSE LATERALE PPL DURE	33021313	1	●	●



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.